
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Vedoucí Slovan Kamenice nad Lipou dokázal přivézt 2 body 

z Nové Bystřice, kde porazil čtvrtou Jiskru Nová Bystřice A 1:7 a 

navýšil svůj náskok na čele tabulky na 7 bodů, protože druhá TJ 

Třebíč B podlehla venku desátému Slovanu Jindřichův Hradec 

7:1 a třetí Slavoj Žirovnice podlehl také venku páté Lokomotivě 

České Budějovice 6:2. Zdá se, že Slovan už bezpečně kráčí 

k vítězství v této soutěži.  

TJ Nové Město na Moravě si odváží 2 body za vítězství 

z Chotovin, kde udolala místní Sokol 3:5 a o 3 kuželky, až 

v závěrečném duelu. Také Start Jihlava si odváží 2 body ze 

Slavonic, za vítězství nad Sokolem také 3:5 a o 6 kuželek. Sokolu nestačil ani povedený závěreční finiš ve 

třetím dvouduelu.  

Na chvostu tabulky se pořadí nezměnilo, ale protože poslední Jiskra Nová Bystřice B doma prohrála 

s dvanáctým KK PSJ Jihlava B v přímém souboji sestupem ohrožených 2:6, ztrácí na první nesestupující 

družstvo KK PSJ Jihlava B místo 2 bodů body 4. Předposlední TJ Nová Včelnice doma zdolala šestý 

Centropen Dačice D 5:3 a na první nesestupující družstvo KK PSJ Jihlava B ztrácí stále 1 bod.  

Nejlepší výkon tohoto kola podal Slovan Kamenice nad Lipou, který na novobystřických drahách porazil 

2658 kuželek. K tomuto výkonu velkou měrou přispěl Jiří Ouhel, který porazil 497 kuželek, což byl nejlepší 

výkon jednotlivce tohoto kola.  

 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Třebíč B 7:1 2616-2373 (10:2) 08.03. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  KK PSJ Jihlava B 2:6 2525-2561 (4:8) 08.03. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 1:7 2565-2658 (4,5:7,5) 08.03. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Nové Město na Moravě 3:5 2495-2498 (5:7) 09.03. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Centropen Dačice D 5:3 2484-2456 (6:6) 08.03. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Start Jihlava 3:5 2569-2575 (6:6) 08.03. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  KK Slavoj Žirovnice 6:2 2539-2452 (7,5:4,5) 09.03. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  21 16 1 4 112,0:56,0 143,5:108,5 2619 33 

 2. (2) TJ Třebíč B 21 13 0 8 100,0:68,0 144,5:107,5 2582 26 

 3. (3) KK Slavoj Žirovnice  21 13 0 8 95,5:72,5 137,5:114,5 2592 26 

 4. (5) TJ Lokomotiva České Budějovice  21 13 0 8 93,0:75,0 136,0:116,0 2580 26 

 5. (4) TJ Jiskra Nová Bystřice A 21 12 1 8 94,0:74,0 130,0:122,0 2604 25 

 6. (7) TJ Start Jihlava  21 11 2 8 83,0:85,0 120,0:132,0 2596 24 

 7. (6) TJ Centropen Dačice D 21 11 1 9 90,0:78,0 130,0:122,0 2603 23 

 8. (9) TJ Nové Město na Moravě  20 11 0 9 79,5:80,5 117,5:122,5 2549 22 

 9. (8) TJ Sokol Slavonice  20 10 0 10 81,5:78,5 123,0:117,0 2600 20 

 10. (10) TJ Slovan Jindřichův Hradec  21 10 0 11 85,5:82,5 124,5:127,5 2462 20 

 11. (11) TJ Sokol Chotoviny  21 8 0 13 79,0:89,0 134,0:118,0 2556 16 

 12. (12) KK PSJ Jihlava B 21 6 0 15 63,5:104,5 107,5:144,5 2556 12 

 13. (13) TJ Nová Včelnice  21 5 1 15 52,0:116,0 95,5:156,5 2482 11 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 21 4 0 17 59,5:108,5 108,5:143,5 2533 8 

 

 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 21 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2616 7:1 2373 TJ Třebíč B 

   (10:2) 

 NOVÁK Martin 451 2:0 377 NOVOTNÝ Mojmír (*) 

 CUKR Jan 431 2:0 370 KASÁČEK Radek 

 LÍSKOVEC Stanislav 442 0,5:1,5 444 TOMAN Petr 

 HENDRYCH Milan 419 2:0 386 TOMAN Lukáš 

 ŠTIPL Vladimír 411 1,5:0,5 377 DOBEŠ Jan 

 MÁTL Libor 462 2:0 419 KANTOR Vladimír 

Jako červená nit se dnešním zápasem táhly technické problémy a tak je potřeba poděkovat hostům, kteří s 

námi měli trpělivost 6 hodin. Průběh samotného utkání byl až nečekaně jednoznačný. Slušný základ vytvořili 

Martin +74 a Honza +61. Třetí duel byl jednoznačně nejnapínavější, hrálo se od začátku do konce o každou 

kuželku a až poslední hod rozhodl, že hosté nepojedou domů s prázdnou. V dalším duelu Milan s odřenýma 

ušima vyhrává jedničku a následně odskakuje na dvojce +33. Láďa pro jistotu odskakuje už na jedničce +34 

což je dobře, protože dvojku jen zplichtí. Libor jako pojistka na konci jen zpečetil výsledek nejlepším výkonem 

zápasu +43. Nehráli jsme špatně, ale za rozdíl 243 kuželek vděčíme zejména soupeřům, kteří si dnes vybrali 

smolný den. 

 

střídání: od 53. hodu: NOVOTNÝ Mojmír + MYŠKA Martin 

rozhodčí: NOVÁK Martin 

diváků: 5 

utkání trvalo: 6:00 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2525 2:6 2561 KK PSJ Jihlava B 

   (4:8) 

 VRECKOVÁ Hana 416 0:2 435 SMEJKAL Tomáš 

 BĚHOUN Jaroslav 437 1:1 464 KORBEL Václav 

 STRÁNSKÝ Radek 431 1:1 405 FÜRST Tomáš 

 DUBENSKÝ Václav 418 0:2 441 TVRDÝ Roman 

 IVAN Josef 452 2:0 397 SLIMÁČEK Karel (*) 

 AUGUSTIN Marek 371 0:2 419 DVOŘÁK Vladimír 

Tak k nám přijela Jihlava, měli jsme jí co vracet a zároveň to měl být důležitý zápas k záchraně jednoho z 

týmů. Do první rundy nastupuje za domácí Hanka a Jarda, za soupeře nastupuje Tomáš s Vaškem. Hosté z 

Jihlavy se do domácích zakousli hned od prvního hodu a ukazují, že to se záchranou myslí vážně. První dráhu 

Hanka dává 205, Tomáš 216, vedle na drahách Jarda 215 a Vašek 254 (173 plné, 81 dorážka). Hanka celkem 

416, Tomáš 435. Jarda se snaží, celkem dává 437, ale Vašek si to pohlídal a dává 464. Stav 0:2 o 46 kuželek. 

Do druhé rundy za domácí nastupuje Radek a Vašek proti hostujícím Tomášovi a Romanovi. Radek prohrává 

první dráhu o 2 kuželky, ale druhou vítězí o 28 a celkem dává 431, Tomáš dává 405 a je zde první bod pro nás. 

Na vedlejších drahách dává Vašek 418, Roman 441, stav zápasu 1:3 o 43 kuželek. Do poslední rundy nastupuje 

Joža s Markem, proti Karlovi a Láďovi. Jožan se od začátku do soupeře zakousl, na dráze dává 224 a Karel 

dává 189, ale 50 hodem je střídán Petrem. To však nestačilo a Joža dává 452 a poráží Karla na 397. Vedle se za 

domácí trápí Marek a protrápil se až na 371 a vedle Láďa dává 419. Celkem tak hosté z Jihlavy vítězí 6:2 o 36 

kuželek a nezbývá nám konstatovat, že jsme si osud v divizi zpečetili, jelikož jsme se dověděli i výsledek ze 

Včelnice.   Hostům přejeme hodně štěstí v boji o záchranu. Jarda B.  

 

střídání: od 50. hodu: SLIMÁČEK Karel + PAUSAR Petr 

rozhodčí: BĚHOUN Jaroslav 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:45 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2565 1:7 2658 TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou 

   (4,5:7,5) 

 JEŽEK Pavel 439 1:1 441 CHVÁLA Michal 

 HRBEK Zdeněk 407 0:2 497 OUHEL Jiří 

 PIVKO Tibor 440 1:1 425 ŠINDELÁŘ Pavel 

 VRECKO Martin 423 1:1 424 BÍNA Petr 

 BAUDYŠ Jan 413 1:1 423 PODHRADSKÝ Milan st. 

 FILAKOVSKÝ Martin 443 0,5:1,5 448 DÚŠKA Karel 

Jednoznačná exhibice hostů a galavečer Jirky Ouhela, který ukázal, že nářky na "nepadavou" 

novobystřickou kuželnu jsou jen snůškou výmluv a slabé výkonnosti hráčů. Bloňďák po vzoru Vilmoše, Čecha, 

Kotyzy předvedl v Nové Bystřici fantastický výkon a jeho nahrané kuželky daly klid kamenickým borcům a 

prakticky rozhodly zápas. Jiskra jako již tradičně, po "sypáku" v Jihlavě, předvedla opět matný výkon, se 

kterým neměla sebemenší šanci na nejlepší tým celé divize. Nová Bystřice byla převálcována Kamenicí 1:7 o 

93 kuželek, když byla lepší pouze v minelách. Plné -66, dorážka -27,minely 21:25. Gratulujeme Slovanu k již 

téměř jistému postupu do III.ligy!!! Hodu zdar, Filda. 

 

rozhodčí: TOMEK Petr 

diváků: 30 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Sokol Chotoviny 2495 3:5 2498 TJ Nové Město na Moravě 

   (5:7) 

 MAKOVCOVÁ Alena 367 0:2 418 TOPINKA Zdeněk 

 KŘEMEN Petr 414 0:2 430 KUBĚNA František 

 HRSTKA Libor 452 2:0 418 ŠKODA Pavel 

 HEIN Zbyněk 444 2:0 393 LOUČKA Jiří 

 BERVIDA Luboš 411 1:1 402 KUBĚNOVÁ Libuše 

 BARTOŇ Jan 407 0:2 437 MIKO Michal 

Na domácí kuželně jsme přivítali tým z daleka - Nové Město na Moravě. Vstup do utkání nám nevyšel. Po 

dvou hráčích prohráváme 0:2 o 67 kuželek. U třetí dvojice přišel zlom. Libor vyhrává a stahuje skóre. Následně 

vyhrávají Zbyněk i Luboš. Před poslední dvojicí vyhráváme 3:2 o 27 kuželek. Ještě v půlce hry to vypadá 

dobře. Ale na dvojce se Honzovi nedaří a v plných prohrává 22 kuželek. Rozhodne dorážka. Michal už dohrál a 

Honzovi zbývají 4 hody (začíná do plných), potřebuje nahrát aspoň 12 kuželek. Bohužel otvírá "branďákem", 

sráží jedno trojče, ale u druhého zůstává stát zadní fana. Posledním hodem jí sráží, ale trpká prohra 3:5 o 3 

kuželky je na světě. Tak snad to vyjde příště… 

 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Nová Včelnice 2484 5:3 2456 TJ Centropen Dačice D 

   (6:6) 

 HÁNA František 441 2:0 354 TERBL Pavel 

 ŠVEJDA Vlastimil 419 2:0 411 MATOUŠ Jiří 

 DOMIN Pavel 423 1:1 440 POSPÍCHAL Zdeněk 

 VÍTEK Stanislav 401 0:2 416 KOLÁŘ Miroslav 

 HÁNA Vratislav 420 1:1 416 KŘÍŽEK Miloš 

 KLÍMA Vladimír 380 0:2 419 VOJTÍŠEK Petr 

 

rozhodčí: LACINÁ Dana 

diváků: 11 

utkání trvalo: 4:45 

 

 TJ Sokol Slavonice 2569 3:5 2575 TJ Start Jihlava 

   (6:6) 

 DOLEŽAL Zdeněk 413 0:2 444 MUTL Pavel 

 DOSTÁL Michal 441 2:0 376 POSPÍCHALOVÁ Vendula 

 SVOBODA Jiří 430 1:1 463 WANIA Leoš 

 ONDRÁK Jiří 417 1:1 452 BERKA Miroslav 

 MATOUŠEK Jiří 430 1:1 413 VOTAVA Petr 

 BOROVSKÝ Rudolf 438 1:1 427 VOTAVA Martin 

 

rozhodčí: BOROVSKÝ Rudolf 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2539 6:2 2452 KK Slavoj Žirovnice 

   (7,5:4,5) 

 REBAN Jiří 418 2:0 379 RYŠAVÝ Pavel 

 HEJBAL Milan 364 0:2 435 KOŽICH Jakub 

 KLOJDA Lukáš 441 0,5:1,5 444 KOŽICH František 

 BLÁHA Jiří 415 2:0 368 ČEKAL Miroslav 

 VOLTR Martin 452 2:0 414 KOČOVSKÝ Libor 

 POLÁNSKÝ Tomáš 449 1:1 412 BUREŠ Jan 

Nelehký soupeř (ale to se dá bez nadsázky říct o všech týmech hrajících nejvyšší "stovkovou" soutěž) 

zavítal dnes do Budějc. A domácí navíc bez dvou hráčů základu a další se sebezapřením (chřipka je prevít a 

bere sílu :(). Po dvě třetiny byl zápas vyrovnanou partií, definitivně rozhodla až poslední dvojice modrobílých. 

Žirovničtí nasadili hráče "na férovku", tj. žádné taktizování, ale pěkně podle kvality rovný s rovným. Hned v 

první rundě se zle nedobře vede hostujícímu Pavlovi (první dorážka 49 bez fíka !!!),  a co je horší i domácímu 

Milánovi (první dráha 165 !!!). Naopak velmi pěkně zahrál Kuba (211 + 224) a solidně Jirka (211 + 207). 

Tudíž po první "třetině" 1:1 a 32 k dobru pro hosty. Prostředek už byl, alespoň co se do celkového skóre týče, 

mnohem příznivější pro domácí. Lukáš sice prohrává o tři dřeva s Fandou, oba dva však předvádí vynikající (a 

remízovou :)) druhou padesátku (231)). V souběžně hrajícím duelu se nedaří najít recept na suchovrbenská 

prkna hostujícímu Mírovi a tak Jirka průměrným výkonem smazává náskok ve dřevech. Stav po druhé "třetině" 

2:2 a 12 do plusu pro domácí. Zadáci Lokomotivy, dnes Maťa a Polly nedávají hostujícím Liborovi s Honzou 

pražádnou šanci. Plné ještě jakžtakž vyrovnané (597:588), ovšem dorážková 304:238 znamenají v konečném 

součtu 6:2 pro Lokotku. Z ČB JB :)  



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 8 

utkání trvalo: 2:44 

 

Starty náhradníků: 

3. start: MÁTL Libor (Jin.Hradec, 03146) 

2. start: KORBEL Václav (PSJ Jihlava, 14834), KLOJDA Lukáš (Lok. Č.B., 15069), ŠVEJDA Vlastimil 

(N. Včelnice, 20201) 

1. start: POLÁNSKÝ Tomáš (Lok. Č.B., 11895), ŠINDELÁŘ Pavel (Kamenice, 03046) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  455,5 9 / 11 

 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 454,8 12 / 12 

 3. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 454,6 11 / 11 

 4. OUHEL Jiří Kamenice  453,5 11 / 11 

 5. MOKRÝ Milan Třebíč B 451,6 8 / 11 

 6. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 448,1 12 / 12 

 7. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 447,2 9 / 10 

 8. VRECKO Martin N. Bystřice A 446,8 7 / 10 

 9. VOLTR Martin Lok. Č.B.  446,1 10 / 10 

 10. SVOBODA Jiří Slavonice  446,0 10 / 10 

 11. CAHA František Třebíč B 444,8 8 / 11 

 12. ČEKAL Lukáš Kamenice  444,6 8 / 11 

 13. PIVKO Tibor N. Bystřice A 442,8 8 / 10 

 14. HACK Miroslav Dačice D 441,6 10 / 12 

 15. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  440,9 10 / 12 

 16. HRSTKA Libor Chotoviny  440,7 9 / 10 

 17. KOŽICH Jakub Žirovnice  440,6 10 / 12 

 18. VOTAVA Petr St. Jihlava  439,8 12 / 12 

 19. CUKR Jan Jin.Hradec  438,0 9 / 10 

 20. VOTAVA Martin St. Jihlava  437,8 12 / 12 

 21. DOSTÁL Michal Slavonice  437,8 9 / 10 

 22. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 437,6 12 / 12 

 23. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  436,8 10 / 10 

 24. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 436,1 8 / 11 

 25. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,0 9 / 11 

 26. KUBĚNA František N. Město  435,8 11 / 11 

 27. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 435,2 7 / 10 

 28. BERKA Miroslav St. Jihlava  435,0 11 / 12 

 29. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 434,8 9 / 10 

 30. REBAN Jiří Lok. Č.B.  434,6 10 / 10 

 31. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 434,4 9 / 11 

 32. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 434,0 8 / 10 

 33. BUREŠ Jan Žirovnice  433,1 12 / 12 

 34. ČEKAL Miroslav Žirovnice  432,8 9 / 12 

 35. WANIA Leoš St. Jihlava  432,7 12 / 12 

 36. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  432,1 8 / 12 

 37. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  431,5 7 / 10 

 38. KOŽICH František Žirovnice  431,4 12 / 12 

 39. CHVÁLA Michal Kamenice  431,3 10 / 11 

 40. PODHRADSKÝ Milan st. Kamenice  430,8 10 / 11 

 41. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  430,6 7 / 10 

 42. MIKO Michal N. Město  430,5 11 / 11 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 43. BARTOŇ Jan Chotoviny  430,4 9 / 10 

 44. BLAŽEK Pavel Slavonice  429,6 7 / 10 

 45. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 428,5 9 / 10 

 46. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 427,7 12 / 12 

 47. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 427,6 8 / 10 

 48. TOMAN Petr Třebíč B 426,0 10 / 11 

 49. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 426,0 8 / 10 

 50. DOBEŠ Jan Třebíč B 425,4 11 / 11 

 51. HEIN Zbyněk Chotoviny  425,2 10 / 10 

 52. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  424,2 12 / 12 

 53. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  423,4 10 / 10 

 54. FOŘTER Jan Chotoviny  423,3 9 / 10 

 55. LOUČKA Jiří N. Město  421,3 11 / 11 

 56. TOPINKA Zdeněk N. Město  421,0 10 / 11 

 57. KŘEMEN Petr Chotoviny  420,9 9 / 10 

 58. ONDRÁK Jiří Slavonice  420,9 9 / 10 

 59. ŠKODA Pavel N. Město  420,4 11 / 11 

 60. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  419,5 8 / 10 

 61. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  419,0 10 / 10 

 62. TYŠER Martin N. Včelnice  418,9 10 / 10 

 63. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 418,4 7 / 10 

 64. IVAN Josef N. Bystřice B 418,1 10 / 10 

 65. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  417,8 8 / 12 

 66. DOMIN Pavel N. Včelnice  415,4 9 / 10 

 67. TOMEK Petr N. Bystřice A 415,4 7 / 10 

 68. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 415,2 8 / 11 

 69. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 413,9 8 / 10 

 70. MATOUŠ Jiří Dačice D 413,8 9 / 12 

 71. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  412,3 9 / 10 

 72. VRECKO Luboš N. Bystřice B 410,6 8 / 10 

 73. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  410,5 8 / 11 

 74. HÁNA Vratislav N. Včelnice  409,2 7 / 10 

 75. OPL Jaroslav Jin.Hradec  407,8 7 / 10 

 76. NOVÁK Martin Jin.Hradec  405,5 9 / 10 

 77. HÁNA František N. Včelnice  404,4 9 / 10 

 78. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  404,4 8 / 10 

 79. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  400,5 10 / 10 

 80. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  394,7 7 / 10 

  KORBEL Václav PSJ Jihlava B 464,0 1 / 11 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 11 

  MUTL Pavel St. Jihlava  453,5 5 / 12 

  POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  449,0 1 / 10 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 12 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  446,2 2 / 10 

  PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  444,0 1 / 11 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 2 / 11 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 1 / 11 

  HOLUB Zdeněk Slavonice  439,7 6 / 10 

  ŠVÉDA David Žirovnice  439,0 2 / 12 

  BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  438,7 6 / 10 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 438,1 5 / 10 

  DÚŠKA David Kamenice  437,7 3 / 11 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 435,6 7 / 11 

  STLOUKAL Miloš N. Město  435,5 4 / 11 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  434,7 1 / 10 

  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  434,5 6 / 10 

  BÍNA Petr Kamenice  432,6 4 / 11 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 1 / 10 

  MYŠKA Martin Třebíč B 430,9 5 / 11 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  430,0 2 / 10 

  ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 6 / 10 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  427,0 5 / 11 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 10 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  426,0 3 / 10 

  MATOUŠEK Jiří Slavonice  426,0 5 / 10 

  OUHEL Jakub Kamenice  425,3 3 / 11 

  ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice  425,0 1 / 11 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  424,3 6 / 10 

  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  424,1 5 / 10 

  MACKO Jiří PSJ Jihlava B 423,9 6 / 11 

  LACINÁ Dana N. Včelnice  423,0 1 / 10 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  422,5 4 / 12 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  421,7 2 / 10 

  BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 421,1 7 / 11 

  CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 421,0 1 / 10 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  419,5 2 / 11 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 419,1 4 / 11 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  419,0 1 / 10 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 418,0 6 / 11 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 416,8 3 / 11 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  415,4 4 / 10 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 10 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 414,9 5 / 11 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  414,0 2 / 10 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 413,6 7 / 11 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,8 4 / 12 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  408,1 5 / 10 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  395,5 2 / 10 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  394,0 1 / 12 

  PÍSECKÝ Zdeněk N. Včelnice  393,0 1 / 10 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  392,7 3 / 10 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  392,5 2 / 12 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 12 

  TERBL Pavel Dačice D 386,1 5 / 12 

  RYCHTAŘÍK Václav Kamenice  385,0 1 / 11 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 10 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 10 

Nejbližší zápasy:  

22. kolo 

16.03.13 so 10:00 TJ Třebíč B - TJ Lokomotiva České Budějovice 
15.03.13 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Sokol Slavonice 
16.03.13 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Nová Včelnice 
15.03.13 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Sokol Chotoviny 
16.03.13 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Jiskra Nová Bystřice A 
15.03.13 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
16.03.13 so 09:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Slovan Jindřichův Hradec 

 


